Datenblatt für Handeinsteller
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  Fax: +49 89 46094-201  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 09.10.2018
Seite:	 1 von 4
Handrad mit Drehimpulsgeber Serie MHU
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
�� Hochwertiges und kompaktes Handrad in IP64

Silber
Schwarz
Bestellbeispiel MHU
Anforderung:
100 Impulse pro Umdrehung, Versorgungsspannung 5 V ±5%, 2 Kanäle, Ausgangselektronik Linedriver, Gehäusefarbe Knopf
schwarz
Beispiel Bestellschlüssel: MHU 60 100 5 B N IP Schwarz
Datenblatt für Handeinsteller
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  Fax: +49 89 46094-201  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 09.10.2018
Seite:	 4 von 4
Handrad mit Drehimpulsgeber Serie MHU
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Technische Zeichnung
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
0V A B5to
12V
Ø
60
±1
45
±0
.5
7.62 6. 2(14.5) 19. 5 5. 7
(4)
5. 5
M3  × 4
Ø
46
Ø
58
3 x Ø 3. 6
Ø 46
+1
  0
Ø 53 ±0.2
Ø
10
Ø
60
±1
45
±0
.5
7.62 6. 2(14.5) 19. 5 5.7
(4)
5. 5
M3 × 4
Ø
46
Ø
58
Ø
10
3 x M3 Stud
PCD53 At equal pitch.
3 x M3 Stud
PCD53 At equal pitch.
TYPE
5V 0V A B
A B
Above size only
Above size only